TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023
Processo Adm: Nº 022/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE GASES DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) EP MEDICINAL E CILINDROS NOVOS DE AÇO PARA

DIÓXIDO DE CARBONO EP MEDICINAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$34.560,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta reais): SOS SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (38714702000100) com os lotes: 1, 2, 3

no valor total de R$34.560,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal n° 019/2020, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

TORITAMA (PE), quarta-feira, 29 de novembro de 2023

KAIC FIRMO DE MOURA

AUTORIDADE COMPETENTE